
Администрация Крутихинского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022 года №7 с. Крутиха

Об отмене постановления главы Администрации 
Крутихинского сельсовета № 3 от 01.02.2018 г. 
«Об утверждении перечней мест для отбывания 
осужденными наказания в виде обязательных 
и исправительных работ на территории Крутихинского 
сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора Крутихинского района от 11.05.2022 г. 
№ 1 на постановление Администрации сельсовета от 01.02.2018 № 3 
«Об утверждении перечней мест для отбывания осужденными наказания 
в виде обязательных и исправительных работ на территории Крутихинского 
сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокурора Крутихинского района 
от 11.05.2022 г.№ 1.

2. Отменить постановление главы Администрации Крутихинского 
сельсовета № 3 от 01.02.2018 г. «Об утверждении перечней мест для 
отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных 
работ на территории Крутихинского сельсовета».

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош


